Администрация
    муниципального района
 «Койгородский»

[image: KOMI_GER]

«Койгорт»
муниципальнй районса
администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	от
	15 апреля 2013 г.

	№
	   31/04

		с. Койгородок

О внесении изменений в Постановление
Главы МР «Койгородский» от 19.06.2012 г
№ 53/06

      В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

Администрация МР «Койгородский» постановляет:

1.Приложение к Постановлению от 19.06.2011г. № 53/06 «Об утверждении административного регламента  муниципальной услуги по предоставления пользователям архивных документов» раздел 5 п.5.3 изложить в новой редакции:
«При обращении заявителей в письменной форме срок рассмотрения письменного обращения не должен превышать 15 рабочих дней со дня регистрации такого обращения.
В случае если по жалобе требуется направить запрос, провести проверки или обследования, срок ее рассмотрения может быть продлен, но не более чем на 15 рабочих дней. О продлении срока рассмотрения жалобы заявитель уведомляется письменно с указанием причин продления.
В случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня её регистрации.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном вестнике Совета и администрации муниципального района «Койгородский».
[bookmark: _GoBack]3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации МР «Койгородский»

Глава МР «Койгородский» -
руководителя администрации  района                                              Ю.А.Перепаденко

image1.png